
PACHET 11.09.2023 Carbune

I.D.: 86973828

Data publicarii	11.09.23	Coduri CPV	09111100-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.964,70 RON - 1.964,70 RON

Descriere: Cărbuni 3 kg. letea 90 sac 16.7227 1505,043 Clor Ace regular 10 buc 5.8824 58,824 Folie aluminiu 5 Buc 3.8655 19,3275 Sac menajer 35 L 30 set 2.3529 70,587 Hârtie Igienică 100 buc 2.2689 226,89 Pahare PVC 10 buc 8.4034 84,034
